Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

RESA (E
O er

DECRETO LEGISLATIVO Nº 15, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021To mem TCEMPARULELUcl

Dispõe sobre concessão de Título de Cidadão
Itaquaquecetubense ao Ilustríssimo Senhor Willian Ferreira dos Reis.

Projeto de Decreto Legislativo nº 16/2021 — autoria do Vereador Edson de Souza Moura

Processo nº 3289/2021
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 18, inciso VII do Regimento Interno,

faz saber que o Plenário da Edilidade decidiu o seguinte:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Itaquaquecetubense
ao Ilustríssimo Senhor WILLIAN FERREIRA DOS REIS, pelos relevantes serviços prestados
ao município.

Art. 2º A Presidência desta Casa designará local, dia e hora para
a Sessão Solene a ser realizada a entrega do Título ora conferido.

Art. 3º As despesas decorrentes deste Decreto Legislativo
correrão por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadasse necessário.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DA ESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAQUAQUECETUBA, em 15 de dezembro de 02 -

a/ 8 Avrd Mus DÁ SILVA N /( bs Ás , 1Ã) , A ad
VEREADOR LÚIX CARLÓS DE PAULA COGTÍNHO VEREADORCES :DINIZ DE SOUZA

1º Secretário &Secretário

de Editais, nesta data.

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Registrado no Departamento de Serviços Parlamentares e afixado no Quadro
SIMONE BATISTA DA SILVA SANTOS

Diretora do Depártamento de Serviços Parlamentares

ITAQUAQUECETUBA
Diário Oficialdo Muaiciãode taquaquecenta (ApyADAa MUNICIPAL:4991082100

0154
CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

ud 2021.12.22 10:15:49
-03'00"